
Chata pod Vlčí jámou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena pro týdenní a delší pobyt:

Dospělí:340-380 Kč/os/noc, dítě 3-12 let: 290-330 Kč/os/noc, celý objekt: 9300 Kč/noc

Cena pro pobyt kratší než týden

Dospělí: 340-380 Kč/os/noc, dítě 3-12 let: 290-330 Kč/os/noc, celý objekt: 11500 Kč/noc

Děti do 3 let zdarma – bez nároku na lůžko – zdarma možné zapůjčit po předchozí domluvě dětskou

postýlku.

Možnost individuální domluvy cen.

Letní sezona - ceny

Cena pro týdenní a delší pobyt:

Dospělí: 340-380 Kč/os/noc, dítě 3-12 let: 290-330 Kč/os/noc, celý objekt: 9300 Kč/noc

Cena pro pobyt kratší než týden

Dospělí: 300-340 Kč/os/noc, dítě 3-12 let: 250-290 Kč/os/noc, celý objekt: 11500 Kč/noc

Děti do 3 let zdarma – bez nároku na lůžko – zdarma možné zapůjčit po předchozí domluvě dětskou

postýlku.

Možnost individuální domluvy cen.

Další informace:

V ceně není zahrnutý rekreační poplatek obecnímu úřadu, který činí 12 Kč na den pro osoby starší 18 let.


